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Naaflal I adres organu podatl@wego

NACZELNIK URZEDU SKARBO\ /E:cO W SIEDLGACH
BP. IGNACEGO SWIR$KIEGO 45. OB-110 SIEDL(}E

SIEDLCtE 05:06-2018
(mieleowott i data)

zA{i-w ZASWilI\DCZENI H O NIHZALEGI\NIT.' W PODATT(ACH
LUE] STWI ER.EIZATJACE: tS'tIrNt ZALIEGLOSC!

2, Kolejny nr egz. / og6lem liczba egzemplarzy
2t2

Adntviednie c4^ci I, ll i lil Wpelnia si? w zaler-no*ci od aqdanego przez wnioskcr/lawcq zakresu intormacji.

l. Zailwiadcza sig, 2e nie ujawniono zaleglosci podatkowyctr lxia;aroimc*qgfui*irfxffioe<"*) wnioskodawcy, l

wy'mienionego w czesci A,

wg stanu na dziefi .31:05-2018 . . .
(dziei. mieslac. rok)

wynoszq ogotem KxxxxxllxxxxxxX zl, slownis'. xllxXXXr{XXX{X{{Xx.ryIpqpqgXX{{4x44{x.xp(xxxxxxxxx

z tego, z tytulu

za okres w kwocie

z tego, z tytufu

za okres w kwocie

z tego, z tytulu

za okres w kwocie . .

z tego, z tytulu

za okres w kwocie
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t. Nrzr6wt.dczrl6; 1426€084050.1132.2018 LUS RECZNIE, UJ2YMI, ORUKOI'VANYMI LITERAM, CZASNYIi IUB NIEEIESKIM I(OLOREM,

ll. Za6wiadcza sie,2e nie ujawniono odsetek za zwloke, o mowa w art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia t997 r. -
O rd yn a cja p o d atkowa / slw4nurltrtfiluxrwffi rfi $wtill
W *') wnioskodawcy, wym ienionego w

wg stanu na dzief

wynoszq og6lem

z tego, od zaliczki

kwota

kwota.

kwota

kwota

31.05.2018
(di.i - hia.iec..ok)

zl.zostala rozlo2ona na

zl zostata rozlo2ona na

zl zostala rozlc2ona na

za okres

z tego, od zaliczki.

za okres

z tego, od zaliczki

za okres

z tego, od zaliczki. . . .

za okres

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

zl zostafa odroczona do dnia

zl zostala odroczoda do dnia

zl zostala odroczoria do dnia

zl zostala odroczo(a do dnia

(dzl.i-Flaalac-tot)
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(dzl.i - mhrhc. rck)

(dzi.h-ml..iic-rok)

(dzi.A.mi.{Qc.tot)

zl zostala rozlo2ona na . . . rat, z terirninem platno$ci ostatniej raty w dniu .kwota

kwota

kwota

kwota

lv.
(z.znrczYc wra tclw I kw ad n t)

1. jest prowadzone postgpowanie egzekucyjne w administracji,

rat, z terfiinem platnoSci ostatniej raty w dniu 
rbli_ii..iri.Lir.

rat, z ter/ninem ptatno6ci ostatniej raty w dniu (d;i-;t.ie;.;"i)

rat, z terininem ptatno$ci ostatniej raty w dniu 
icr.i-,L.iqi_,"ir'

*)

w zakresie innych nE podatkowe zobowiapai wnioskodawcy
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V. tta podstawie art.306e g 3 oraz w.zwiqzku z ari.306e g]7 ustawyz dnia 29 sierpnia 1997 r.'Ordynaoja podatkowa

informuje siq, 2e lestv ni" jest.") prowadzone postgp{wanie majqce na celu ustalenie lub okre6lenie wysokosci

zobowiqza6 wniosiodawcy tuu odseiek za zwlokg, o i<t{rych mowa w art.53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -
ordynacja podatkowa albo postgpowanie majqce nf celu ustalenie lub okreslenie wysokosci zobowiqzari

wnioskodawcy lub odsetek za zwlokg, o kt6rych mowalw art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r, - Ordynacja

E r.,", D r.n'"u 1'tak u 4'llls

2. jest prowadzone postqpowanie w sprawach o przestgpstwa skarbpwe lub wykroczenia skarbowe

r-r i-lLl t. tat u 2. nie

podatkowa zostalo zakodczon e.



LI,,B RECZNIH, OUzYMI, ORUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM'

Vl...) Dokonano zaplaty oplaty skarbowej wvrysoko6ci . . . . . .

slownie:.

Vll. *) t*

. Nr zaswiadczenia: 1426€08.4050.tt32.2018

Vlll. *) Wj / zwolniono od oplaty
**)'napoostawe....

. 4tt, 7.pK 2 ustawy f.4nia.16 listopade ?999.+.q g lqrp gt pj 
. Q+.!t. .< ?9 11 9. r, P.94. .1.q17. 79 .4:,4 :
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Z up. Nacze-lnika Urzgou Skarbowr:go
E,iclpe,-t Skcr.bor*y

fazc/
ilsi.esa li,[ar.tr"

\1;,*:' .g
t*;;ra;;io.}#fiH#;;";; nre

iest wydawane w formie dokumentu
tpoipi, t poir"ni.'.i irLnii i ,i.l'i,iir'f 

"i"l 
iln*,itxi s,;zl6*"io, u l"zii-i*iioo"irL 'i.i"ro 

r*vbino * ri*i*
O'bf<uinentu elektronicznego - kwalifiko{ivany podpis elektroniczny lub podpis potwierdzony profilem zaufanym ePUAP)

elektronicznego)

^) Wypelnic w pzypadku wydania zaSwiadczenia na wiqcej niZ jednym egzemplazu druku.

**) Niepotzebne skreSli6.

i) Je2eli zaplata zaleglosci podatkowej wraz z odsetkami za zwlokg lub o{setek za zwlokg, o kt6rych mowa w art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia

1997 r. - ordynacja podatkowa zostala odroczona lub rozlo2ona na r{ty, uznaje sig,2e odpowiednio podatnik, platnik lutt inkasent do dnia

uptywu termin6w, o fiOrycn mowa w art. 49 S 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, nie posiada zaleglo6ci podatkowych

(art. 306e $ 5 i 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r' - Ordynacja podatkovlia)
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